champions nationaux Interclub

03.10.2015 Coupe des Jeunes
classement nom
5 minimes, scolaires fém., ,
7 minimes, scolaires masc., ,
27.09.2015 Champ. Interclub semi-marathon
classement nom
1 Kinde Yonas, Lieners Yannick, Nothum Vincent
2 Kipchen Chris, Tabarovsky Christophe, Daix Pol
6 Kieffer Fabien, Paderhuber Oliver, Oswald Tom
25.09.2015 Interclub Fltri
classement nom
2 seniors masculin (4 championnats), ,
1 Lieners Y., Lamberty P., Paderhuber O., Lieners R., Dammé L.
7 Papi D., Thill S., Lieners R., Maar P., Dammé L.
1 Lieners Y., Papi D., Kieffer F., Paderhuber O., Thill S.
6 Kieffer A., Berg C., Thill S., Dalscheid E., Lieners R.

20.09.2015 Coupe du Prince
classement nom
1 minimes, cadets, juniors, espoirs, seniors masc., ,
19.09.2015 Coupe des Dames
classement nom
5 minimes, cadets, juniors, espoirs, seniors fém., ,
14.06.2015 Championnats Interclub des Jeunes
classement nom
6 minimes, cadets, juniors fém., ,
6 minimes, cadets, juniors masc., ,
03.05.2015 Championnats Interclubs

classement nom

mercredi 7 octobre 2015

categorie
féminin
masculin

catégorie

hommes
hommes
hommes

cateégorie

Tri & Dua
Tri DO masc.
Tri LD masc.

Dua CD masc.
Dua LD masc.

cateégorie

hommes

cateégorie

dames

categorie
féminin
masculin

cateégorie

resultat

5658,80
4587,40

resultat

03:28:13
03:53:26
04:05:01

resultat

362
32
179
31
120

resultat
16926

resultat
8176

resultat

5808
11557

resultat
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7 seniors féminin, ,
4 seniors masculin, ,
02.03.2015 Interclub Cross Jeunes

classement nom

1 Raach C., Scherschel A., Hemmer L., Kaufhold J., Ewert S.
Bourscheid Y.,Knebeler F., Quintus K., Pesch J., Matteagi L.
Heinen J.,Tritta A.,Block L., Thilmany L., Muller T.
Heusbourg Finn, Herman Christophe,

01.03.2015 Championnats Interclub Cross

o o O

classement nom

5 minimes, cadets, juniors, espoirs, seniors masc., ,
Kinde Yonas, Lieners Yannick, Alexander Frazer
Daix Pol, ,

Ruppert Felix, Rossi Andrea, Herman Yannick
Warnier Eric, Kettmann Raphael, Kréger Philippe
minimes, cadets, juniors, espoirs, seniors fém., ,
Smit Jana, ,

Parruccini Elisa, Schanen Debbie, Maus Laetitia

AN O O BN OB

mercredi 7 octobre 2015

féminin
masculin

cateégorie

débutantes
débutants
scolaires fém.

scolaires masc.

cateégorie

hommes
seniors masc.
espoirs masc.
cadets
minimes masc.
dames
cadettes
minimes fém.
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2950
14860

resultat

184
101
96
19

resultat

687,3
360
97,75
148,5
81
171,6
64,625
107
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